П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О внесении дополнений в повестку дня

                             двадцать пятого заседания

                                 Совета Федерации

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Включить дополнительно  в   повестку   дня   двадцать   пятого

        заседания Совета Федерации следующие вопросы:

             о проекте федерального  конституционного  закона  "О  судебной

        системе  Российской  Федерации",  одобренном  Государственной Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации;

             о Федеральном законе "О внесении изменений в Федеральный закон

        "О федеральном бюджете на 1995 год", принятом Государственной Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации;

             о Федеральном  законе  "Об   упорядочении   заработной   платы

        работников   бюджетной   сферы",   принятом  Государственной  Думой

        Федерального  Собрания  Российской  Федерации   и   переданном   на

        рассмотрение Совета Федерации;

             об Уголовном   кодексе    Российской    Федерации,    принятом

        Государственной  Думой Федерального Собрания Российской Федерации и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации;

             о Федеральном законе "О введении в действие Уголовного кодекса

        Российской Федерации",  принятом Государственной Думой Федерального

        Собрания  Российской  Федерации и переданном на рассмотрение Совета

        Федерации;

             о Федеральном  законе  "О  внесении  изменений  и дополнений в

        Уголовно-процессуальный  кодекс  РСФСР",  принятом  Государственной

        Думой  Федерального  Собрания  Российской Федерации и переданном на

        рассмотрение Совета Федерации.

             о Федеральном  законе  "О  внесении  изменений  и дополнений в

        Закон  Российской  Федерации  "О  приватизации  государственных   и

        муниципальных   предприятий   в   Российской  Федерации",  принятом

        Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации  и

        переданном на рассмотрение Совета Федерации.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             28 июля 1995 года

             N 576-I СФ